
SMLOUVA  O  DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen občanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY A POVĚŘENÍ

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem: Magnitogorská 12/1494

101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: Ing. Václavem Janouškem, ředitelem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: ČNB, Praha 1
číslo účtu:
telefon:
fax:

Zhotovitel: 
AQUA  PROJEKT CZ s.r.o.
Sídlo: Práče 140, 671 61
Korespondenční adresa U domoviny 5, 669 02 Znojmo
Zapsán: U Krajského soudu v Brně, Spisová značka: C 2160
Jednající : Ing. Petr Pokorný, jednatel
IČ: 16325915
DIČ: CZ 16325915
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 
Zástupce ve věcech technických:  Ing. Petr Pokorný
Telefon:

Pověření:
Za objednatele: jednáním ve věcech technických je pověřen Ing. Pavel Barčák

a Bc. Ota Borecký       

Za zhotovitele: ve věcech technických Ing Petr Pokorný



Článek I.
Zadávací podklady

I.1 Věcný program a podrobný popis plnění díla obsahuje zadávací dokumentace 
čj. 11675-6/2016-VLRZ/R/NVP, která byla zhotoviteli předána, seznámil se s ní a 
neměl k ní výhrady.

Článek II.
Předmět plnění

II.1 Zhotovitel se zavazuje vypracovat na své nebezpečí a náklady v níže uvedeném 
termínu, rozsahu a kvalitě, a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto věcnému plnění 
dílo – „Projektová dokumentace na dodávku a instalaci ČOV VZ Dyje, středisko 
Bítov“.

II.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnost podle        
čl. II.4 a II.5.

II.3 Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedený předmět díla a zaplatit 
zhotoviteli cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy.

II.4 Zhotovitel se zavazuje vypracovat, předat a zajistit pro objednatele projektovou 
dokumentaci (PD) v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr, v následujících výkonových fázích:

a) dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále jen „DÚR“), projednání 
DÚR s dotčenými orgány státní správy a příslušnými organizacemi, včetně zajištění 
závazných stanovisek, stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiných 
dokladů vyžadovaných zvláštními právními předpisy, podle § 86 odst. 2 písm. b) a c)
stavebního zákona, případně smluv s příslušnými vlastníky veřejné dopravní 
a technické infrastruktury nebo plánovacích smluv podle § 86 odst. 2 písm. d) 
stavebního zákona a zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí;

b) jednostupňová projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění 
stavby zpracovaná v rozsahu dle přílohy č. 5, část A – E a přílohy č. 6, část A - E
k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění (dále jen 
„projektová dokumentace“ nebo „PD“), včetně projednání PD s dotčenými orgány státní 
správy a příslušnými organizacemi, včetně zajištění závazných stanovisek, stanovisek, 
popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiných dokladů vyžadovaných zvláštními 
právními předpisy, podle § 110 odst. 2 písm. d) a e) stavebního zákona a zajištění 
vydání pravomocného stavebního povolení;

II.5 Zhotovitel se zavazuje objednateli ke splnění díla předat:

a) v rozsahu dle čl. II.4 písm. a) této smlouvy: 
- DÚR v 6-ti vyhotoveních v textové a grafické podobě a ve 2 vyhotoveních 

v elektronické podobě na CD nosičích v grafickém konstrukčním programu dwg 
a formátu pdf;

- kompletní dokladovou složku z projednání DÚR s dotčenými orgány státní správy 
a příslušnými organizacemi a pravomocné územní rozhodnutí v 1 vyhotovení;



b) v rozsahu dle čl. II.4 písm. b) této smlouvy:
- PD v 6-ti vyhotoveních v textové a grafické podobě a ve 2 vyhotoveních 

v elektronické podobě na CD nosičích v grafickém konstrukčním programu dwg 
a formátu pdf;

- kompletní dokladovou složku z projednání PD s dotčenými orgány státní správy 
a příslušnými organizacemi a pravomocné stavební povolení v 1 vyhotovení;

- zpracovaný výkaz výměr v tištěné podobě po jednotlivých profesích ve 2 
vyhotoveních,

- zpracovaný kontrolní rozpočet v tištěné podobě po jednotlivých profesích ve 2 
vyhotoveních,

- zpracovaný výkaz výměr a kontrolní rozpočet ve 2 vyhotoveních v elektronické 
podobě na CD nosičích v tabulkovém případně textovém editoru.

II.6    Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele autorský dozor na výše uvedenou 
stavbu, za podmínek stanovených zadávací dokumentací čj. 11675-6/2016-
VLRZ/R/NVP.  Tento autorský dozor bude řešen samostatnou příkazní smlouvou.

II.7 Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, závěry z technických rad 
a s dohodami odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
při respektování platných norem a předpisů vztahujících se na toto dílo.

Článek III.
Cena díla

III.1 Cena za dílo v rozsahu dle  čl. II. 4 této smlouvy je sjednána  v souladu se zákonem   
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, jako cena nejvýše přípustná
po celou dobu realizace díla ve sjednaném termínu a rozsahu a činí:

a) cena za provedené práce dle čl. II.4 písm. a) činí: 106 000,-  Kč bez DPH
b) cena za provedené práce dle čl. II.4 písm. b) činí:   50 000,-  Kč bez DPH

  
Cena za dílo celkem: 156 000,-  Kč bez DPH

DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

III.2 Smluvní cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu 
české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz 
a stabilitu měny.

III.3 Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a překročitelná pouze na základě 
dohody smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. To neplatí 
v případě změny DPH, kdy toto bude účtováno v aktuálně platné zákonné výši.  

III.4 Smluvní cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění při zadaném termínu 
plnění díla. 

III.5 Smluvní cena dále zahrnuje zejména:
- veškeré náklady na úplné, kvalitní a bezvadné provedení díla,
- náklady na nutná či úřady stanovená opatření,
- využití díla postupem dle čl. XIII této smlouvy.



Článek IV.
Lhůty

IV.1 Pro předmět díla uvedený v článku II. 4 této smlouvy o dílo jsou dohodnuty termíny:

 zahájení prací dnem podpisu smlouvy,
 zpracování a projednání DÚR s dotčenými orgány a organizacemi, včetně 

zajištění všech závazných stanovisek, stanovisek, popřípadě rozhodnutí nebo 
jiných dokladů vyžadovaných zvláštními předpisy, popřípadě smluv 
s vlastníky veřejné dopravní nebo technické infrastruktury nebo plánovacích 
smluv, předání DÚR objednateli a podání žádosti o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nejpozději do 11.11.2016,

 zpracování a projednání PD s dotčenými orgány a organizacemi, včetně 
zajištění všech   závazných stanovisek, stanovisek, popřípadě rozhodnutí nebo 
jiných dokladů vyžadovaných zvláštními předpisy, předání PD objednateli 
a podání žádosti o stavební povolení nejpozději do 2 měsíců od nabytí právní 
moci rozhodnutí o umístění stavby.

Článek V.
Předání díla

V.1 Splněním smlouvy dle článku II. se rozumí předání úplného díla včetně dokladů. 
Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme části díla formou zápisu o předání a převzetí 
díla. Podpisem zápisu o předání a převzetí dochází k předání jednotlivých částí díla 
objednateli. Pokud jsou však v zápisu uvedeny vady nebo nedodělky, není splněn 
závazek zhotovitele vůči objednateli daný touto smlouvou. V zápisu se dohodne způsob 
a termín k jejich odstranění. Nebude–li tento termín dohodnut, platí, že vady budou 
odstraněny do 15 dnů ode dne předání a převzetí příslušné části díla.

V.2 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí jednotlivých částí díla, které nejsou řádně 
provedeny, jsou neúplné nebo obsahují vady a nedodělky. 

V.3 Místem plnění (předání a převzetí předmětu díla) je sídlo objednatele.

Článek VI.
Jakost díla a jeho sledování

VI.1 Jakost díla je dána dokumentací a zejména popisem v příslušných technických 
zprávách, bude posuzována dle ČSN, přičemž úroveň jakosti stanovená ČSN je 
minimem pro daný účel. Zpracovaná projektová dokumentace bude splňovat požadavky 
stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb.



Článek VII.
Záruka a reklamace

VII.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je vyhotoven podle podmínek 
smlouvy a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

VII.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení co největší péče nemohl 
zjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

VII.3 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo po dobu 60 měsíců od převzetí úplného díla 
objednatelem a odstranění případných vad a nedodělků.

VII.4 Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční lhůty má objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatného odstranění vady. K uznání 
reklamované vady je zhotovitel povinen se vyjádřit do 5 kalendářních dnů po obdržení 
reklamace.

VII.5 Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla do 15 dní od oprávněné reklamace 
objednatele. Odstraněním vady nejsou dotčena práva objednatele na uplatnění případné 
vzniklé škody dle obecně platných právních předpisů.

VII.6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, 
technických či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené 
nese zhotovitel, který je pro tento případ pojištěn.

Článek VIII.
Fakturování a placení

VIII.1 Objednatel zhotoviteli provede úhradu prací na základě faktur – daňových dokladů 
za sjednané plnění následovně:

Objednatel uhradí zhotoviteli na základě faktury – daňového dokladu částku               
dle čl. III. 1 písm. a) této smlouvy o dílo po předání a převzetí výkonové fáze dle čl. II.4 
písm. a) této smlouvy o dílo a po odstranění případných vad a nedodělků této výkonové 
fáze.
Objednatel uhradí zhotoviteli na základě faktury – daňového dokladu částku dle          
čl. III. 1 písm. b) této smlouvy o dílo po předání a převzetí výkonové fáze dle čl. II.4 
písm. b) této smlouvy o dílo a po odstranění případných vad a nedodělků této výkonové 
fáze.

VIII.2 Splatnost faktur vystavených zhotovitelem je 21. den ode dne jejich doručení 
objednateli.

VIII.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 a 29, zákona č. 235/2004 
Sb. a dále dle § 435 občanského zákoníku. Na faktuře - daňovém dokladu bude dále 
uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti. 
Fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12



101 00 Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

V případě, že faktura-daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel 
oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Zhotovitel je povinen doklady 
doplnit a přiměřeným způsobem prodloužit lhůtu splatnosti. Zálohy objednatel 
neposkytuje.

VIII.4 Objednatel je oprávněn od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku 
připadající na jeho nároky (např. smluvní pokuta, sleva z ceny díla apod.) vyplývající 
z této smlouvy.

Článek IX.
Smluvní pokuty

IX.1 Za nesplnění jakéhokoliv z termínů uvedených v čl. IV.1 této smlouvy se zhotovitel 
zavazuje zaplatit objednateli samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
díla vč. DPH za každý, i započatý den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této 
smlouvy. 

    IX.2 Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění každé vady či nedodělku, sjednaného 
v zápise o předání a převzetí příslušné části díla dle článku V.1 této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny díla vč. DPH za každý, i započatý den prodlení až do odstranění 
veškerých vad a nedodělků příslušné části díla.   

  IX.3 Za nesplnění termínu pro odstranění každé vady díla dle článku VII.5 této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny díla vč. DPH za každý, i započatý den prodlení až do odstranění 
veškerých reklamovaných vad příslušné části díla. 

IX.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na úhradu případně vzniklé 
škody.

Článek X.
Změna smlouvy

X.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných očíslovaných 
dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

Článek XI.
Součinnost objednatele a zhotovitele

XI.1 Objednatel se zavazuje, že po dobu prací na předmětu této smlouvy o dílo poskytne 
zhotoviteli potřebné spolupůsobení spočívající v předání doplňujících údajů, upřesnění 
podkladů, vyjádření a stanovisek, pokud jejich potřeba vznikne v průběhu plnění této 
smlouvy o dílo.

XI.2 Objednatel předá zhotoviteli písemnou plnou moc ke všem jednáním týkajícím se 
projektové a inženýrské činnosti související s plněním díla a zároveň veškeré dostupné 
projektové podklady  ke dni uzavření této smlouvy o dílo.



XI.3 K upřesnění průběžného projednávání a řešení předmětu díla specifikovaného touto 
smlouvou se zhotovitel zavazuje svolávat technické rady. K účasti na technických 
radách vyzve zhotovitel objednatele písemně (možno i faxem) tak, aby tento obdržel 
pozvánku min. 1 týden před termínem konání rady.

Článek XII.
Ukončení smluvního vztahu

XII.1 Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

XII.2 Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, když je objednatel v prodlení            
se zaplacením faktury po dobu delší než jeden kalendářní měsíc.

XII.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
- prodlení zhotovitele s termínem dokončení každé části díla dle čl. IV. této smlouvy 

delší než 15 kalendářních dní,
- zhotovitel neodstranil do 15 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky, na které 

byl objednatelem písemně upozorněn,  
- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát 

svému závazku z této smlouvy, tj. provést dílo řádně a včas,
- že objednatel rozhodne, že se projektované dílo nebude realizovat. 

XII.4  Jestliže smlouva zaniká dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní strany 
protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených 
k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany 
odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění s tím, že objednatel je 
oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení od smlouvy v souladu s odst. XII.3., od 
tohoto finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta, 
sleva z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

XII.5  Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení 
od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně. 

Článek XIII.
Licenční ujednání

XIII.1 Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní licenci (oprávnění užívat dílo):
a) ke všem způsobům užití,
b) v rozsahu neomezeném,
c) k jakýmkoli úpravám.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel postoupil podlicenci k užití díla dle této 
smlouvy třetí osobě.

XIII.2 Objednatel je oprávněn zejména navrhnout nebo provést jakoukoliv změnu rozestavěné 
nebo dokončené stavby zhotovené na základě projektové dokumentace, která je 
předmětem plnění dle této smlouvy, a to bez dalšího předchozího souhlasu zhotovitele. 
Objednatel je oprávněn dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, poskytnout 



dalším subjektům, jako součást podkladů pro zpracovaní dalších stupňů projektové 
dokumentace, a to bez dalšího předchozího souhlasu zhotovitele.

XIII.3 Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek své činnosti tvořený předmětem díla 
podle této smlouvy třetí osobě k využití bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele (výhradní licence).

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

XIV.1 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně 
neupravené vzájemnou dohodou se řídí ustanovením občanského zákoníku ČR 
a předpisy souvisejícími.

XIV.2 Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 
1 a objednatel 1 výtisk.

XIV.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 26. 8. 2016     Ve Znojmě dne    17.8. 2016

Za objednatele:     Za zhotovitele:

__________________________
      Ing. Václav Janoušek               Ing Petr Pokorný

 ředitel VLRZ                                                         jednatel                                


	SMLUVNÍ STRANY A POVĚŘENÍ
	Zadávací podklady

	I.1




NuWl NŽE[Ýf m Efr: M mN M MMš(


oB.irDurR !1m M6m0c0Rsr.{ r/i4e4. PMM


REKONSTRUKCI OBJEKTU S LES A, JESFNIK
VLL JESENIK







PIo
Ecunacx
-


)


sTaNDARDNi PRovEDENi


. o|'ď' kúPMŇ^1pEmdcké per *b)


. Ploldo!ý narjeli.ďo 5 Eq!a! P!!M. Údý' 1í db p@ íadne lpnÚ 5Ylda


. Výménáopltléholryl!,rzmalďďo


I
t


.TSCHEOS LEDLINEARNI


4


a yi' vodi piedói FkékolŇ
ŽářiVky vdelně LEo 1rÚb c


výhody oprotizářivkám


o l badný PčelaF!! a 4rul


6 mfu' @!bE ýýbru 10. 1m %


Uoká1niscHEos sysléň o
clrlazeni LED diod 2aÍuču]e


@
tll


o5azeno ne]modemé]a m


. Poménnýmaaíoen ! 1oV. Adtm edndkm ĎÁL 
^.fuLonwÚh


eo|olaíjr Íaýovým loňár léň


. MonÚí Ýýrcby elyptkého


,nÉ







Váš''-světlo


Optimalni


pva život'.. /šcgnacx_l rEl:rltÝrr(


SCHEOS LEDLINEARNI
MoŽNosTl NAPÁJENi


LEo tchnooqieqzdq napáén kdn
4b em rÉ hlň] oudo!'ň zdrcI3 mohou bí napo]ená p mo na lií
NN 23o v (pliobiédiáYř ňáb ia výběr €Ía ubezslbvéhÓŽďde)


Lne'nLEDsvldo zé álÓ€ň reFj


s LED NEÁRN|r'cákoplimáh pofud lÓ mÉb


sTANoARDNí vYUžlTi PŘÍKLADY NETYPIcKÉHo VYUŽlTi







SLV
MEDO40 LED ceiling liqhl
sLjDLÉD 3000k wh1é nD dÍvél ÓplÓna]ysÚspendabl.


ED[D lÉlo


E


I


AUm n um i SleéLi PMMA


a ---- - 111t_ ___J +


a3a
The lr 9lr qua ly lýlEDo LED ce na Lum na re convnces wlh ls cléáÍ
Íorm áíd 1lre eeqanlmalela conllasloí l5 alumíUň ánd qas5


ablé n lr ack whle 5 Verglay and
wine Íed ls nleqlaled PlamIm LED9vespleasan1 gllÍn0 éllecls
and ls bÚ 1 n LED drivel a ows d recl connéČl Ón 1Ó230VeeclÍica
mans U5nq 1]ré áppÍÓpÍ ále á.céŠsoÍ os lhs ceil]nq Um nare Čáí be
coívédéd n10a pendanl unr nare







.SLV
SEDO 14wall lighl
sqUare alÚ brushed, qlass Íosléd. G5 


' 
EneÍoy savéÍ 14!\l


sÚilab e {Ól ampslÍom EEc


suiláb e íÓl amps Úp lo EEc


Elecl.on c ba!ásl incorpoÍaled


a







NÁSTĚNNÁ sVlT DLÁ | 257


E*'El*ňÓo
Ílff"?l*"*r


l*


lll


Ť {'rr.'@'ffitfuŇq!


E*s;E-ffi1*BPr!-O


I


E-'EI*TpĚí]o


il







lltl3F Pelra oP 300 12wLED S Fllpd


Lébén3dáuq(g0/B1o) 3o oo0 sld 1Ťr6o.c)
Lebere&lsr(L3ýB]o) 50 o0o slJ 1r]6o'c)


Rs klqlppe 0 (Rc Ú : ken R6Áo) Ec







NASTÉNNA SVITDLA | 225


0.


-{-a


Fs
-.


El - |*Fňo O


tr#Gó*ffi*ýrňl]€


El - |-ýrňrf O


3i#,r


E*aó + Řl*Frňí]O







,, tscnnacx
ŤEE t rrr(


' 
DATENBLATT
DECKENLEUCHTE M T PM^4A ABDECKUNG, RKL 3 2xó0 E27 ]P40


v<"4


ďÍE ]] / 15W


s00 / 375 145 /125


r!ňfol]l! E







516 l 2ÁPUSŤNÁ sViT oLA LED PANELY


qŇl


,:{a-fT.ipoo


rj'"


9 Í3l


zálsháýdb'fobMéMlál4w


'g]' Ěl


{l Rr


,1*,


*,g'mt+\žpGo


;:Í"i'"_' -.&


*,ŘE1-+\žpÓo







VE NKoVN Í zÁPt ]sTNÁ sViT DLA Do ZEMĚ L 723


GÍ:


E-]NSIDE


E-INS]DE


Et ,^


H*aó € t--{-9 +: j prB * ao


E*a-5,áa-,L9+ p&-o


i._t9+:ó*o


.'.,''







PĚisLUŠENsTVl 813 A*


ITI-FBGE


T+


to


Tl*Hň E] rf€


a
l{vvBE]*ňr* Dl


ffi


=o í \rv E] Eň -l-Dl


#o'řvvHP&*El







VFNKoVNíNÁSTĚNNÁ sViTlD A 6a3


:1 Ó4dh.sy!q!El
E:


4
El


E*|*ň-O


1:l
L!


l; l=-)NslDÉ


.l fr-r : l!'


"tro


E-|-ň*o


E Ť ó,g*.m F.i tŤ * €


í3







m3F P"t,u oP 620 sow LED S Fllppl
cŇhfu Úgsolad ]0o% G en >g2% ohq>a%)


lobeiýauéí(9'B]o) 30 000 st (Ťr6ďc)
Lebei áuél1L3ýB10) 50ooosb (Tr6ťc)


F skogiupoé o (Ro o = léi Rsb). Éc


I


MaB€ lid odlib a 
^adquogelPÍřh - i-nn l;il'Šř]'n tebn


ÍFlm@ÍFlÉ j







sVÍTlDLA PRtl MYsLoVÁ


' 
STANDARD FR TA P55


' 
svlTlDLA PRÚMYsLoVÁ FR Ť3lp65


'IzÁŘ lVKoVÁ


!{[ho']dtÚ,ýd:ditóidý]


' 
RozMĚRY A kŘ V(Á sVlÍlvosŤ


rels5-u


1: $1


ť







S mppl
LunhoG eflc en.y >72% (ovgl >64%' uppeÍ>3%)


usn9' íiédon mo!ded ML 7035


E@b9cadiaghg in]ědéd séálhg ga*el


ýa' *d' i]eclón molded Úh sm


iw-"i







5225 - 3F Lindalnox2xSa HF S Ftpl
vl(-€ F"" *. ;l


WddfulBLs.{c5P d Mióa- PaB!le€E/lb'


Lďchfu Íkunqso€d>70%(uden>Ň%'oběn>7%)


spdlŽqus_Po'€funá v2 UÝ
alBeBdilg qatl hioí3.ilig mil irfu.hnls.h


GsÉldégéÍ ak h.]o€'jnklsm slah Po'alď_b&3run9' FaÍb€wsiB
Bďslilm.aňLéu.hbn(óDďniflo


ELEmFCHE AusFÍllRUNG


Baf.dlgun$búgol3BÉd.klahl'


--]s!e-- &TšEl-







t


t_al


@
(ql


@l


Ěl


:! ..


tř :i
til !í
É!; ! ;ii:t i aj
i i.!: i r;


!:;t i !!
: lii! ! :!


É i":


5ri
! 1-:


i4:
: riii
! i.!!
!;iii


.' g 
'"ž;ii;:l;


iir i :: El:


ii; ; i !:'!i


iiiii i :*ri;:i!:i! 'r i:!i ii!
i!;!ilš ii:li!i!


-;i


i!i
.!!š!;i!iEil


! !:;:


ir: i!::


i;i : i;:
ťii' i!:!
!?i: a:i!
:iil:;!:i:i l:!:


!;;:.!;i;
ťiiiil;li


Fl'
9iii,i


L


;! i i!
íi';',ii
Mi;i:iiiiiiilli iiiiiii ii ii i


I


olEr
E


BrE


EEE


;'l


i!!
:!!


tii
i;ť ':i!i


:i:!
i:i:


i;
i!


;E!


;i


!


i


i::
:É;
!il
ii;


!i!
:l!
ii;
!:i
lii


!:.i . i !i
rlti a;!i
iil:ir!:


iillr,iii
l;:jiii;il
i !:li ''" 'ii:!i !!! I


i
:


"t:i
i, ! i
t; ii :.


I P i!l!:ii
i : !,;i:;: il€ ii i:5l !É
,r ! !il !liiq


:l:l
iiir


I


I


i:
!il


!:
i!
!i
ii
5i
ai
t:


:i
;:
::
i:


:


; r!r
!. E:l


ijrfi:
-" .!
É; i!
. i :iii.!a







,tE
i


lt
!!


gg 


ii i i;iifiililliiiiiiii iíiiiiiiiiilii l


!;i


ti!


! ii;
I lit
ir iiié
!i li!i


t:!!; Ill


i
z


!


!


ř:l
''l"!á:


.i iP !;
iiilil;tiiii!i!


a !!
í Á?9


ii i5;
ii:ii i


t!!. i
i iil! :i!!i! I


!ťí i;;ic:!
ii;iii


;iiilii
íjl! :;:iiiii,iiiiiiiii


i{
i,!,
!i*


:
{


!;


,i
l!


!i
ll


, i,
; ili
! !jÉ:


i;i;i;
1l!:i:
!::ri!
:i:iii
iá}i !i


! Ěli


!:i!:
i!;I r!;


;tii!'
'"tiii
l: !iit
iiii!:
iiii


E-
Br
E
aBE


i ,,1


Éi iil;


ll!í,ii!i
E=i,,iii!!ili:i


giiiiiiiiiiliiliii


:i
rlii
i: i!
qi i:*iriii,iiiiii,iii;'


E
ú


ť


s


e


a
,t


i
Et
E


+


E


lui,
lrs


í:


í!
!:;
ii!


ir


:


;r


!i
qq
li
:;
i!


!


ll
il
li


!
!
I


i







o
o
e
(.>l


@
aE)


tU
IB
@


9á


th
ý


E
:<


ijii
:i


i:ii
!i


Erq
t;"-


i.
I !!i


i ;!i!i !! i!i:: ;
!tiliiii;


aii
ii!
;!!


.;i I


lii!


rii'.i
ii ! : ii(t


i: Él ,; iii:
'-!:i ir ir!:!l ! ; É;, t;;{|;!i ; i i E


i:iiiiii,iriiii


!g;ii:


li:


:!i
!!í
:i1!


:i:i:i!iii


i*riiiiiii


ti!iliiiiii.i


ii


l! :9!:


!; i;


ii


!irii!i!


iE !


i: I


i; ;r: !


';. i


; i!r. t!
i: rr!


t


tO' !Lfi: ;;


iiiir, lti !:


i;liiiiriiň
tirl


!
:d


iš E
i! s


!:


!!


E€


'E{


li
ě:: i


!!:i
!i!!
i;: I


*,;;ii iiiil
iiiiiiiiljíl;
iiii;;i:iiiiii


iiii:!i;iiii:,ii,


:ii


!i
ii
iÉ
i!
:r


!l
tir


t
!


!
!
t
I
!


!i
!t
l!
!:
li
B:
t:
;.s
iť


!r







Nť
:;tri
i iá€F


iiiii,


:I


ir ;i !i !:
l; !i! ir i;
:. íi! i! !j


'.V


!!


É!"
;E!


!iÉi:
:; ! ::
'?t "e iŘ:: ! :i


ii ;a ;iii iF !-i


:i i: :ii; ;i ;i
B€ 9i áĚ
!! :i !!


v{i


ur\
'q


fl


j


!


!


'i-"Éui
!


'!1.;


'4.


j


t


I


i


E
c
g


i .r! !:
i ; !Í í
1!;r!
t i :i ;
! !Í :: :i i: !! !E:i!iiiii !i i! !:


i!!


itl!
al! r


i!ii
; t;!
i!iÍ


;ií :š!t :


ii;!;!- -


i !:!
ii!: I
r:: i l
i!i! :


t:!i
iitE :


Ň


l
l







